

Årsredovisning för
Thomas Johanson Advokatbyrå AB

556235-8233

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Johansson
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thomas Johanson Advokatbyrå AB, 556235-8233, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver advokatverksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 025 469	211 131	157 704	157 704
Resultat efter finansiella poster	569 762	-39 155	150 906	146 476
Soliditet %	77,9	73,5	91,8	92

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då fler uppdrag tagits över av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	300 000	50 700	123 358	-39 155
Balanseras i ny räkning			-39 155	39 155
Årets resultat				375 907
Belopp vid årets utgång	300 000	50 700	84 203	375 907

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 203
Årets resultat	375 907
Summa	460 110
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	60 110
Summa	460 110

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 025 469	211 131
Övriga rörelseintäkter		0	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 025 469	211 137
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 728	0
Övriga externa kostnader		-297 010	-190 040
Personalkostnader	2	-40 384	-61 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 972	-4 973
Summa rörelsekostnader		-463 094	-256 851
Rörelseresultat		562 375	-45 714
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 903	6 443
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	341
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-225
Summa finansiella poster		7 387	6 559
Resultat efter finansiella poster		569 762	-39 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		469 762	-39 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 855	0
Årets resultat		375 907	-39 155

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 972
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	226 390	226 390
Summa materiella anläggningstillgångar		226 390	231 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	70 442	70 442
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 442	70 442
Summa anläggningstillgångar		296 832	301 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	48 510
Övriga fordringar		206 600	31 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	39 323
Summa kortfristiga fordringar		216 600	119 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		628 797	170 917
Summa kassa och bank		628 797	170 917
Summa omsättningstillgångar		845 397	290 173
SUMMA TILLGÅNGAR		1 142 229	591 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		50 700	50 700
Summa bundet eget kapital		350 700	350 700
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 203	123 358
Årets resultat		375 907	-39 155
Summa fritt eget kapital		460 110	84 203
Summa eget kapital		810 810	434 903
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 335	35 419
Skatteskulder		64 034	0
Övriga skulder		166 050	121 655
Summa kortfristiga skulder		231 419	157 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 142 229	591 977

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 862	24 862
Utgående anskaffningsvärden	24 862	24 862
Ingående avskrivningar	-19 890	-14 917
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 972	-4 973
Utgående avskrivningar	-24 862	-19 890
Redovisat värde	0	4 972

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	226 390	226 390
Utgående anskaffningsvärden	226 390	226 390
Redovisat värde	226 390	226 390

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 442	70 442
Utgående anskaffningsvärden	70 442	70 442
Redovisat värde	70 442	70 442

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Stockholm

Thomas Johansson

2026-04-22

Thomas Johansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Louise Eneroth

Louise Eneroth
Auktoriserad revisor
